Nowa Sól, dnia .........................................
Wniosek
o wykreślenie z rejestru zwierząt podlegających ograniczeniom na podstawie przepisów prawa Unii Europejskiej 
/art. 64 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody – (t.j.Dz. U. Z 2023 r. poz.1336 z późn. zm.)
	Imię i nazwisko posiadacza zwierząt:


	Organ rejestrujący:
Starosta Nowosolski

ul. Moniuszki 3b, 67-100 Nowa Sól

	Adres posiadacza zwierząt:
	

	Adres miejsca przetrzymywania zwierząt / prowadzenia hodowli:



	Nr PESEL:
	Nr telefonu:
	Nr sprawy (wypełnia pracownik Urzędu):


	Lp.
	Nazwa gatunku 
w języku łacińskim i polskim 
/w polskim jeśli istnieje/
	Liczba zwierząt
	Płeć zwierzęcia
	Opis oznakowania
	Data i miejsce urodzenia zwierzęcia /w tym
kraj pochodzenia/
	Zaświadczenie potwierdzające dokonanie wpisu do rejestru zwierząt
	Przyczyna wykreślenia z rejestru (w przypadku sprzedaży imię, nazwisko oraz adres nowego właściciela)

	
	
	
	
	
	
	Numer dokumentu
	Data wystawienia dokumentu
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  Zaświadczenie potwierdzające wykreślenie z rejestru       



	TAK/NIE
(niepotrzebne  skreślić)


................................................................................................
/Podpis osoby składającej wniosek/
Opłata skarbowa w wysokości:
Zwolnione z opłaty skarbowej /Ustawa z dnia 16.11.2006r o opłacie skarbowej –(t.j.Dz.U. z 2022 r. poz. 2142 z późn. zm.) 

Zaświadczenie potwierdzające wykreślenia z rejestru koszt 17 zł zgodnie z ustawą z dnia 16.11.2006r o opłacie skarbowej –(t.j.Dz.U. z 2022 r. poz. 2142 z późn. zm.) 
